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DIRECCIÓN DE RESOLUCIÓN ALTERNA DE CONFLICTOS

- CONSOLIDADO ANUAL MEDIACIÓN PENAL -

ESTADISTICAS ENTRE EL 01-ENERO-2014 Y EL 28-FEBRERO-2014

MESES ACTAS
ILICITOS ACUERDOS NO

ACUERDOS
INASISTENCIA
(una o ambas

partes)

REMITIDO POR:

Faltas Delitos AUX MIN COM TRAN

ENERO 1809 1467 342 1124 210 475 1758 3 45 3

FEBRERO 1677 1375 302 1048 170 459 1642 3 26 6

MARZO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ABRIL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAYO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JUNIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JULIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AGOSTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SEPTIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OCTUBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NOVIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DICIEMBRE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL: 3486 2842 644 2172 380 934 3400 6 71 9

AUX: AUXILIO JUDICIAL - MIN: MINISTERIO PUBLICO - COM: COMISARÍA DE LA MUJER - TRAN: TRÁNSITO

MESES

 1809   1677   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0 
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INDICE DE EFECTIVIDAD

62%

11%
27%

 2172   380   934 
 ACUERDOS   NO ACUERDOS   INASISTENCIAS 

PERSONAS MASCULINO FEMENINO TOTAL

DENUNCIANTES 1463
(40%)

2197
(60%)

3660

INVESTIGADOS 2382
(59%)

1647
(41%)

4029


